
Lp.
NR nad-

zorczy
Data rejestracji Nr KRS Nazwa Związku Sportowego Dane adresowe Adres e-mail

1. 1. 23-12-2003 0000182226 Łódzki Okręgowy Związek Żeglarski
90-266 Łódź, 

ul. Wschodnia 62                             
lozz@wipos.p.lodz.pl

91-425 Łódź,                   

ul. Północna 36

90-408 Łódź,                 

ul. Próchnika 5

94-020 Łódź,                  

al. Unii Lubelskiej 2, lok. 2.049

91-425 Łódź,                  

ul. Północna 36

tkkf@lodzkitkkf.pl

 lodzkie@lzs.pl

lodzkie@lzs.pl

sekretariat@lzpn.pai.net.pl 

biuro@siatka-lodzkie.pl

spolem@thebest.com.pl

lodzki@pzts.pl

poczta@lzbs.pl
91-427 Łódź,                  

ul. Kamińskiego 7/9 

91-427 Łódź,                  

ul. Kamińskiego 7/9 lok. 7

91-427 Łódź,                  

ul. Kamińskiego 7/9
Łódzki Związek Strzelectwa Sportowego

Łódzki Okręgowy Zwiazek 

Tenisa Stołowego

Wojewódzki Związek 

Brydża Sportowego w Łodzi

Okręgowy Związek Kolarski

Łódzki Związek Piłki Nożnej

Łódzki Związek Piłki Siatkowej

Okręgowy Związek Łuczniczy

w Łodzi

0000220803

0000179269

0000176966

0000177939

0000234421

0000079862

0000089551

000008102431-01-2002

14-11-2003

24-10-2003

14-11-2003

31-05-2005

10-01-2002

08-02-20029.

10. 

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.8.

9.

10. 

4.

5.

6.

7.

WYKAZ ZWIĄZKÓW SPORTOWYCH Z SIEDZIBĄ W ŁODZI WPISANYCH DO KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO 

OBJĘTYCH NADZOREM PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

2.

3.

Łódzkie Towarzystwo Krzewienia 

Kultury Fizycznej w Łodzi

Wojewódzkie Zrzeszenie 

Ludowe Zespoły Sportowe

90-360 Łódź

 ul. Piotrkowska 230/232, lok. 41

92-433 Łódź                   

ul. Kmicica 10 
21-10-2003

05-11-2004

0000177141
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16. 17. 28-03-2002 0000103553 Łódzki Związek Koszykówki
90-532 Łódź,                       

ul. ks. Skorupki 21    
biuro@lzkosz.pl

17. 18. 24-01-2005 0000226831
Łódzki Okręgowy Związek Pływacki

w Łodzi

92-103 Łódź,                       

ul. Brzezińska 1/3   
LODZKIOZP@GMAIL.COM

18. 19. 06-09-2002 0000120196 Łódzki Związek Szachowy
91-427 Łódź

ul. Kamińskiego 7/9
kajtek5678@gmail.com

19. 22. 27-10-2003 0000177668
Okręgowy Związek Jeździecki 

w Łodzi

91-509 Łódź

ul. Łagiewnicka 307
ozj@ozj-lodz.pl

91-404 Łódź,                  

ul. Lumumby 22/26

90-436 Łódź,                

al. Kościuszki 73/75

91-427 Łódź,                  

ul. Kamińskiego 7/9, lok. 8

91-427 Łódź,                   

ul. Kamińskiego 7/9

91-427 Łódź,                   

ul. Kamińskiego 7/9

lozla@pzla.pl

lzz@zapasylodz.pl

lzslodz@wp.pl

ozjudo.lodz@toya.net.pl

Okręgowy Związek 

Podnoszenia Ciężarów

Łódzki Okręgowy Związek

 Lekkiej Atletyki

Łódzki Związek Zapaśniczy

Łódzki Związek Szermierczy 

Okręgowy Związek Judo

w Łodzi

0000147202

0000179691

0000075995

0000060973

0000204558

14-11-2001

14-01-2003

06-05-2004

13.

14.

15.

26-11-2003

17-01-2002

11.

12.12.

13.

14.

15.

11.
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91-427 Łódź,                  

ul. Kamińskiego 7/9
19-08-2002 Łódzki Związek Piłki Ręcznej0000126402

Łódzka Federacja Sportu

Łódzki Okręgowy Związek Karate

Łódzki Związek Orientacji Sportowej

Miejski Szkolny Związek Sportowy

91-427 Łódź                  

 ul. Kamińskiego 7/9

92-708 Łódź,                  

ul. Nasturcjowa 11

90-135 Łódź                  

ul. Narutowicza 42 lok. 1

91-427 Łódź,                  

ul. Kamińskiego 7/9

90-542 Łódź

ul. Żeromskiego 115

91-427 Łódź,                  

ul. Kamińskiego 7/9

22. 25.

23. 26.

 91-402 Łódź                   

ul. Pomorska 94

pasza@o2.pl

mszs@wp.pl

lodz@zprp.org.pl 

90-426 Łódź                  

ul. Andrzeja Struga 6

federacjalodz@home.pl

jordan@op.pl

lszs@lszs.pl

Okręgowy Związek Hokeja 

na Trawie

Okręgowy Związek Bokserski 

w Łodzi

Łódzki Szkolny 

Związek Sportowy

28. 33.

12-01-200426. 30.

27. 32.

0000180426

29-11-2011 0000401965

 Łózki Okręgowy Związek 

Taekwondo Olimpijskiego

0000196832 22-03-2004 

0000004626

0000067263

0000108280

0000013305

0000157929

 03-12-2001 

 04-04-2003 

 26-03-2001 

 07-05-2002 

 22-05-2001 

29.

24.

23.

28.

25.

24.

20.

21.
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31. 36. 25-04-2012 0000419109 Łódzki Okręgowy Związek Badmintona
91-222 Łódź 

ul. Szczecińska 87

32. 37. 28-09-2012 0000434445
Okręgowy Związek Sportu Bilardowego            

w Łodzi

90-117 Łódź                

ul. Narutowicza 7/9 

33. 38. 06-12-2012 0000442702
Okręgowy Związek Taekwon-do 

w Łodzi

91-469 Łódź, 

ul. Kochanowskiego 13  

lok. 11

robezael@op.pl

34. 39. 24-12-2012 0000445639 Związek Koszykówki na Wózkach

91-341 Łódź 

ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 100 

lok. 5

olwoz@poczta.onet.pl

35. 40. 06-08-2013 0000472636 Łódzki Okręgowy Związek Rugby
91-848 Łódź 

ul. Górnicza 5
LOZR2013@WP.PL

36. 42. 24-06-2002 0000112130 Wojewódzki Związek Tenisowy w Łodzi
91-404 Łódź

ul. Patrice Lumumby 22/26
kamilla.morawska@gmail.com

37. 43. 23-11-2016 0000648346 Łódzki Związek Tańca Sportowego
93-219 Łódź

ul. Tatrzańska 42/44

26-03-2009

31-01-2011

0000326488

0000375719

biuro@dancesport.org.pl

kickboxing.lodz@op.pl

90-612 Łódź

ul. Gdańska 57 A

92-317 Łódź 

ul. Milionowa 241 lok. 2

Związek Nowoczesnego Tańca Sportowego

Łódzki Okręgowy Związek Kickboxingu

34.29.

35.30.
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